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Glöm inte årsavgiften för 2024! 
200 kr per person till bankgiro 
5636-6495 
 

Förutom medlemsavgiften får du gärna 
även betala in en extra stödavgift på 300 
kr, dvs totalt 500 kr. Har du redan betalat 
medlemsavgiften så går det naturligtvis 
bra att sätta in de 300 kronorna i 
efterhand. Skriv bara ”extra stöd” när du 
betalar in.

Vännernas epost: vanner@kivikart.se

Rainbow for Kivik. Foto: Alice Schoolcraft

Kära Vänner!

Det var sannerligen inga små nyheter som levererades på vårt höstmöte 
den 29 oktober på Svabesholm! Visserligen presenterade stiftelsen sina 
idéer redan vid förra höstmötet på Grams gård, men då hade ännu inte 
tankarna landat i att en omlokalisering är nödvändig för att kunna 
förverkliga visionen om ett KAC 2.0.  
 

De 40 samlade Vännerna fick först av alla ta del av nyheten och dagen 
efter kablades den ut till resten av världen. Över lag har reaktionerna varit 
positiva, både bland föreningens medlemmar, offentliga aktörer och i 
pressen. 

Nya möjligheter på Svabesholm 
Etablering på Svabesholm möjliggör åretruntverksamhet och tillgång 
till betydligt mer mark än vad stiftelsen disponerar idag. Det aktuella 
området ligger mellan Svinaberga backe och restaurang Allé och innehåller 
ett mer varierat och spännande landskap än vad man kan tro, även 
om den hänförande utsikten över Hanöbukten saknas. Den populära 
barnverksamheten, Land Arc Kids, kan ges en egen plats i den konsthall som 
planeras i den oinredda stallbyggnad som vetter ut mot Svabesholmsvägen. 
Konferensverksamhet och utökat samarbete med skolor, högskolor och 
kreativa nätverk blir också möjligt. Lite bilder på nästa sida! Notera att själva 
utställningsområdet inte ligger inne på Svabesholm men tillgång till affärer, 
konferenslokal, restaurang och toaletter finns tvärs över vägen.  
 

Dialog med många  
Just nu pågår en intensiv dialog med företrädare för kommunen och 
andra tillståndsgivande myndigheter samt ansökningar om anslag och 
uppvaktning av möjliga donatorer/sponsorer. Det är naturligtvis inte 
gjort i en handvändning att flytta från Bergdala! En del verk är enklare att 
demontera och transportera än andra och det kommer att ske i flera steg. I 
den bästa av världar kommer en ny säsong att kunna öppna till sommaren 
2024, om dock med ett begränsat antal verk, men med en realistisk ordning 
för hur och när även de största pjäserna ska förflyttas. Det nuvarande 
utställningsområdet på Lilla Stenshuvud kommer att vara stängt under 
sommaren 2024.  
 

Vi behöver bli fler!  
Just nu funderar styrelsen på vad allt det här kommer att innebära för Vän- 
föreningen och hur vi kan hjälpa till och bidra i processen. Ni som har 
idéer och vill göra en insats – hör av er! Vi behöver alla goda krafter för den 
utmaning som ligger framför oss! Bland medlemmarna finns både kom-
petens och kontakter som kan vara värdefulla. Försök engagera vänner, 
bekanta och allmänt eller specifikt konstintresserade människor. Fler behövs! 
 

Om allt går enligt plan så kommer vi att arrangera ett infomöte och work-
shop under påsken alternativt under årsmötet senare i april. Förhoppningen 
är att en hel del av förutsättningarna har klarnat och att vi kan börja forma 
vår nya roll.  
 

I skrivande stund har det vita snötäcket smält bort och när solen tittar fram 
och en ensam fågel slår en drill kan man inbilla sig att det är vår i luften. 
Och den brukar ju komma så småningom. Men först: 

Tack för det här året, nu ser vi fram emot ett spännande 2024! Aldrig tidi- 
gare har det väl varit så sant som nu.

Höstmötet - besök av Petra Gipp 

Till årets höstmöte hade vi glädjen att välkom- 
na arkitekten Petra Gipp, som höll en upp- 
skattad föreläsning inför ett fyrtiotal medlem- 
mar. Vi har i många år kunnat glädjas åt 
hennes verk Refugium, uppfört på Kivik Art 
Centre 2010 och vi ser naturligtvis fram emot 
ett fortsatt samarbete i vår nya park. Mer om 
Petra Gipp: www.gipparkitektur.se

Vännernas styrelse, fr v: Jim Samuelsson, Agneta Folkesson, Ann Jantze, 
Chris Marschall, Lars Cederholm, Eva Brumark och Jacques Öhlund. 
Saknas: Christina Nelke och Gunny Åkesson.

Vi önskar er alla en god jul 
och ett gott nytt år!

mailto:vanner%40kivikart.se?subject=
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Till vänster karta över planerat område.
Ovan den byggnad på Svabesholm som skulle 
kunna användas till utställningar, barnverk-
samhet m m 
Nedan miljöbilder från området.


